Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2011

                                                                           №1
 Об образовании избирательного участка для проведения
голосования и подсчета голосов избирателей на досрочных

 выборах Главы Наумовского сельского поселения.
          В  соответствии со статьей 12 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» № 29-ОЗ от 14.02.2005г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать избирательный участок для голосования и подсчета голосов избирателей на досрочных выборах Главы Наумовского сельского поселения  на территории муниципального образования «Наумовское сельское поселение»    в составе населенных пунктов: с.Наумовка, с.Петропавловка,  д.Надежда, д.Георгиевка,  д.Бобровка.
      Пункт голосования – с.Наумовка, ул.Советская 7А здание администрации, т.969-339

      Адрес избирательной комиссии: Томский район с.Наумовка, ул.Советская 7А, здание администрации, а\зал, т.969-339.

И.о.Главы поселения

 О.Д. Зубова